## 40(41). Meditatio ægroti.

<sup>1</sup> In finem, Psalmus ipsi David. XL.

- <sup>2</sup> Beatus qui intelligit super egenum, et pauperem: in die mala liberabit eum <sup>Vir misericors,</sup> Dominus.
- <sup>3</sup> Dominus conservet eum, et vivifecit eum,  
et beatum faciat eum in terra: et non tradat eum in animam inimicorum eius.
- <sup>4</sup> Dominus opem ferat illi super lectum doloris eius: universum stratum eius versasti in infirmitate eius.
- <sup>5</sup> Ego dixi: Domine miserere mei: sana animam meam, quia peccavi tibi.
- <sup>6</sup> Inimici mei dixerunt mala mihi: Quando morietur, et peribit nomen eius?
- <sup>7</sup> Et si ingrediebatur ut videret, vana loquebatur, cor eius congregavit iniquitatem sibi. Egregiebatur foras, et loquebatur <sup>ægrotus et inimice tractatus,</sup> in idipsum.
- Adversum me susurrabant omnes inimici mei: adversum me cogitabant mala mihi.
- <sup>9</sup> Verbum iniquum constituerunt adversum me: Numquid qui dormit non adiicit ut resurgat?

<sup>10</sup> <sup>a</sup>Etenim homo pacis meæ, in quo speravi: qui edebat panes meos, magnificavit super me supplantationem.

<sup>misericor-</sup> <sup>11</sup> Tu autem Domine miserere mei, et resuscita me: et retribuam eis.

<sup>diam Do-</sup> <sup>12</sup> In hoc cognovi quoniam voluisti me: quoniam non gaudebit inimicus mens <sup>se-sequitur:</sup> super me.

<sup>13</sup> Me autem propter innocentiam suscepisti: et confirmasti me in conspectu tuo in æternum.

<sup>doxologia prima.</sup> <sup>14</sup> Benedictus Dominus Deus Israel a sæculo, et usque in sæculum: fiat, fiat.

## II. Psalmi filiis Core ascripti. 41—48 (hebr. 42—49).

### 41(42). Desiderium exsulis.

<sup>1</sup> In finem, Intellectus filiis Core. XLI.

<sup>Deum</sup> <sup>sitit,</sup> <sup>2</sup> Quemadmodum desiderat cervus ad fontes aquarum: ita desiderat anima mea ad te Deus.

<sup>3</sup> Sitivit anima mea ad Deum fortè vivum: quando veniam et apparebo ante faciem Dei?

<sup>4</sup> Fuerunt mihi lacrymæ meæ panes die ac nocte: dum dicitur mihi quotidie: Ubi est Deus tuus?

<sup>5</sup> Hæc recordatus sum, et effudi in me animam meam: quoniam transibo in locum tabernaculi admirabilis, usque ad domum Dei: In voce exultationis, et confessionis: sonus epulantis.

<sup>6</sup> Quare tristis es anima mea? et quare conturbas me?

Spera in Deo, quoniam adhuc confitebor illi: salutare vultus mei, <sup>7</sup> et Deus meus.

anxiūm eius im- plorat, Ad me ipsum anima mea conturbata est: propterea memor ero tui de terra Iordanis, et Hermonium a monte modico.